-    - 1

平成 24 年５月 30 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  執行役員管理本部長 岩崎 友也

（  TEL． 022  －  762  －  8540  ）

決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成24年５月30日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成24年６月28日開催予定の第53期定時株主総会において、正式に決定する予定で

す。

記

取締役の異動

１．新任取締役候補者

社外取締役 杉本 英雄（平成 24 年６月 28 日付）

社外取締役 稲角 好宣（平成 24 年６月 28 日付）

２．退任取締役

社外取締役 浜野 幸也（平成 24 年６月 28 日付）

以上